РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2021 года № 371
г. Славск

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Славский городской округ»
от 05 августа 2019 года №2071 «О создании общественной комиссии

по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы формирования современной городской среды»
Во исполнение требований Пункта 2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019 №2, в целях повышения качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной городской среды, обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий, администрация муниципального образования «Славский городской округ»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Славский городской округ»

от 05 августа 2019 года №2071 «О создании общественной комиссии

по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы формирования современной городской среды»

-приложение № 2 изложить в следующей редакции:

-Кабалин П.А. – первый заместитель главы администрации МО «Славский городской округ», председатель комиссии;

-Кириллов А.А. – заместитель главы администрации МО «Славский городской округ», заместитель председателя комиссии;

-Кузнецова А.В. – специалист 1 категории отдела имущественных,  земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Савастюк С.В. – начальник отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский городской округ»;

-Бурмистрова Е.М. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ»;

Ермоленко Е.В. – председатель общественного совета;

Гречкин Е.П. – начальник отделения ГИБДД МО МВД России «Советский»;

Раваев А.Б. – директор МУП «ЖКС Славского района»;
Кизян А.А. – председатель общественного совета

Покатаев Е.Ю. – начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский городской округ».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кириллова А.А.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»
                 Э.В.Кондратов